
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ
od 7.1. do 14.1.2024 - 02. týden

NEDĚLE 7.1.2024 SVÁTEK KŘTU PÁNĚ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Za farnosti ve Vinoři a Čakovicích.

PONDĚLÍ 8.1.2024 PONDĚLÍ 1. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Centrum Mariapoli Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

ÚTERÝ 9.1.2024 ÚTERÝ 1. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 10.1.2024 STŘEDA 1. TÝDNE V MEZIDOBÍ

09:00 Kaple na faře ( volná intence )

ČTVRTEK 11.1.2024 ČTVRTEK 1. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 12.1.2024 PÁTEK 1. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře ( volná intence )

SOBOTA 13.1.2024 SV. HILARIA, BISKUPA A UČITELE CÍRKVE, NEBO
SOBOTNÍ PAMÁTKA PANNY MARIE

19:00 Kaple sv. Anny ( volná intence )

NEDĚLE 14.1.2024 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

V pondělí se v Čakovicích sejde společenství pro dospělé. Začátek v 19:30.

V pátek 12. 1. od 18:00 jste zváni na Novoroční sousedské setkání do Centra Mariapoli.
Nápoje zajištěny, s sebou přineste něco na zub. Více informací u Jana Špaňhela.

V sobotu 13. 1. od 16:00 zveme na setkání "Teologická limonáda" - prostor pro zvídavé
dotazy a debaty o Bohu, víře, křesťanství... zvláště pro skupinu "18-". Sejdeme se v Me
Toi. Dotazy možno pokládat i anonymně přes instagramový účet teo_limoo.

V sobotu 20. 1. od 9:00 zveme všechny muže na dopolední duchovní zastavení s názvem:
zápas - nejlepší způsob víry". Programem nás bude provázet P. Pavel Jäger, farář ve
Světlé nad Sázavou.

Děkujeme dárcům, zejména těm, kteří přispívají pravidelně, převodem na účet. Nyní
připravujeme potvrzení darů pro možnost uplatnění snížení daně. Dárci, kteří dostali
potvrzení již za rok 2022 a nepožadují změnu (adresy, příp. změnu na manžela), obdrží
toto potvrzení automaticky. Pokud požadujete změnu, je třeba o ni požádat. V seznamu



dárců přibyla další jména, kde neznáme adresu, příp. další údaje. V těchto případech,
pokud máte zájem o potvrzení daru, je třeba toto oznámit. Nejlépe na adresy:
info@farnost-vinor.org nebo krama@volny.cz.

mailto:info@farnost-vinor.org
mailto:krama@volny.cz

